

Cenová nabídka na havarijní opravu

„ Havarijní oprava čističky odpadních vod TOPAS 8 - Brtníky čp.6 (Pošta) “

Název stavby : Brtníky čp.6 (Pošta)

Název PS : ČOV TOPAS 8, havarijní oprava

Zakázka č.:

Zpracoval : Ing.Pavel Drozd, +420 724306776, pavel.drozd@dn-servis.cz

Datum: 01.08.2021



číslo položky	POPIS PRACÍ KONSTRUKCÍ	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	hmotnost celkem	DODÁVKY		MONTÁŽE		D+M celkem
						jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	Technologie ČOV - demontáž									
	<i>Čištění a vyvážení odpadních vod FeKa vozem</i>	ks	1,00	koordinace s OÚ		0,00	0,00			0,00
	Demontáž staré technologie (provzdušňovače, mamutkové čerpadla, rozvody vzduchu)	ks	1,00			1 500,00	1 500,00			1 500,00
	Likvidace odpadů (plasty, kovy), kontaminace odp.vodou	soub	1,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00
2	Technologie ČOV - nová technologie									
	Provzdušňovací systém v aktivaci									
	Provzdušňovací membrána MT300EPDM	ks	2,00			1 384,00	2 768,00			2 768,00
	Základová deska membrány, vč. Šroubení a hadice 3m	ks	2,00			1 478,00	2 956,00			2 956,00
	Propojovací hadice vzduch	m				52,30	0,00			0,00
	Mamutkové čerpadla									
	Mamutkové čerpadlo DN50, šroubení a hadice 10m	ks	3,00			1 750,00	5 250,00			5 250,00
	Montáž technologické části v nádržích ČOV	soub	1,00					3 500,00	3 500,00	3 500,00
	Řídící část s kompresorem									
	Řídící jednotka	soub	1,00			28 000,00	28 000,00			28 000,00
	Elektromagnet.ventil 4 (1/2")	ks	1,00			9 855,00	9 855,00			9 855,00
	Snímač tlaku A-10,0-1000 mbar, 8-30VDC, 4-20mA, 316L	ks	1,00			3 650,00	3 650,00			3 650,00
	Kompresor	ks	0,00	Stávající		0,00	0,00			0,00
	Pomocný montážní materiál	soub	1,00			1 200,00	1 200,00			1 200,00
	Montáž elektro části	soub	1,00					2 500,00	2 500,00	2 500,00
6	VRN, mimostaveništní doprava, manipulace									
	VRN, mimostaveništní doprava, manipulace	soub	1,00			2 500,00	2 500,00			2 500,00
	Celkem za dodávky a montáže						58 679,00	6 000,00		64 679,00
	Dodávka a montáž celkem bez DPH									64 679,00

